иАДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 декабря 2017
        №2397

О внесении изменения в постановление Администрации города

от 16.11.2017 №2160
В соответствии с  пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», пунктом 61 постановления Правительства Российской Федерации от 12.02.1999 № 167 «Об утверждении Правил пользования системами коммунального водоснабжения и канализации в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 № 644 «Об утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 18.03.2013 № 230 «О категориях абонентов, для объектов которых устанавливаются нормативы допустимых сбросов загрязняющих веществ, иных веществ и микроорганизмов», в целях предотвращения негативного воздействия на работу централизованной системы водоотведения города Димитровграда Ульяновской области  п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменение в постановление Администрации города от 16.11.2017 №2160 «Об установлении нормативов водоотведения (сброса) по составу сточных вод в централизованные системы водоотведения города Димитровграда Ульяновской области».

1.1.Дополнить пунктом 1.1. следующего содержания.

«1.1.Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 16.11.2016.».

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации города.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности Первого заместителя Главы Администрации города Аванесяна В.А.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации города                                                        Ю.А.Корженкова